
ZARZĄDZENIE NR VII/147/2018
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 29 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VII/289/2017 z dnia 19 grudnia 2017r. dotyczącego planu finansowego 
Urzędu Miejskiego Orzesze na 2018 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2018.994 t.j.), 
art.249 ust.2,3,4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U.2017.2077) oraz §15 
pkt 1 Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XL/531/17 z dnia 14 grudnia 2017r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Miasta Orzesze na 2018 rok

zarządzam co następuje

§ 1. W oparciu o Zarządzenie nr VII/144/2018 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 29 czerwca 2018r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2018 dokonać zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2018 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. W oparciu o Zarządzenie nr VII/144/2018 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 29 czerwca 2018r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2018 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2018 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze na rok 2018 zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.           

 

Burmistrz Miasta

inż. Mirosław Blaski

Id: 7F237E6E-2627-4C13-8E26-D626303B2B80. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do ZB VII/147/2018 z dn. 29.06.2018r.
Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 14 000,002 040 916,29 2 054 916,29

80101 Szkoły podstawowe 14 000,00 192 945,00178 945,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 14 000,00 14 000,00

851 Ochrona zdrowia 1 331,003 462,00 4 793,00

85195 Pozostała działalność 1 331,00 4 231,002 900,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 900,00 1 331,00 4 231,00

852 Pomoc społeczna 51 300,001 987 423,18 2 038 723,18

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki
 

interwencji kryzysowej 51 300,00 51 300,000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 51 300,00 51 300,00

84 026 449,04 84 093 080,0466 631,00Razem:

Id: 7F237E6E-2627-4C13-8E26-D626303B2B80. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do ZB VII/147/2018 z dn. 29.06.2018r.
Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 92 300,001 875 284,18 1 967 584,18

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki
 

interwencji kryzysowej 102 600,00 102 600,000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 25 000,00 25 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 77 600,00 77 600,00

85295 Pozostała działalność - 10 300,00 1 696 940,001 707 240,00

3110 Świadczenia społeczne 35 000,00 - 12 732,00 22 268,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 250,00 6 500,00 37 750,00

4270 Zakup usług remontowych 199 818,00 - 4 068,00 195 750,00

59 640 269,37 59 732 569,3792 300,00Razem:

Id: 7F237E6E-2627-4C13-8E26-D626303B2B80. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 3 do ZB VII/147/2018 z dn. 29.06.2018r.
Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 0,00414 489,39 414 489,39

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 177 329,39177 329,39

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 513,00 342,00 855,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 73,50 49,00 122,50

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 3 615,00 2 000,00 5 615,00

4307 Zakup usług pozostałych 4 458,89 - 2 391,00 2 067,89

750 Administracja publiczna 0,007 856 403,00 7 856 403,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 6 801 822,006 801 822,00

4270 Zakup usług remontowych 161 000,00 - 20 000,00 141 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 619 280,00 20 000,00 639 280,00

59 732 569,37 59 732 569,370,00Razem:

Id: 7F237E6E-2627-4C13-8E26-D626303B2B80. Przyjęty Strona 1




